Klientas atsako už visų pirkinių, perkamų naudojantis Kortelėmis, apmokėjimą. 
2.3.  Klientas privalo saugoti Korteles nuo magnetinių laukų poveikio ir fizinių pažeidimų, griežtai laikyti paslaptyje Kortelės PIN kodą. 
3. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
3.1. Sutarties vertė – iki 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) įskaitant PVM, t. y. 12 396,68 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 68 ct) be PVM.
         3.2. Degalų, prekių ir paslaugų kaina yra nustatoma pagal tos dienos, kada jos buvo perkamos, kainas, nustatytas degalinėje, kurioje jos buvo pirktos. 
3.3. Lietuvoje Bendrovė suteikia Klientui: 
3.3.1. nuolaidą perkamam kiekvienam degalų litrui Viada ženklo degalinėse (degalinių sąrašas www.viada.lt) nuo pirkimo momentu degalinėje galiojusios kainos:

[...]

benzinui 0,07 eurų su PVM;
3.3.4. Plovimo paslaugoms 25% nuolaida; 
3.3.5. 2000 (du tūkstančiai) eurų kredito limitą 60-čiai dienų.
3.4. Preliminarus planuojamas įsigyti degalų kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu: benzino 6000 (šeši tūkstančiai) litrų, dyzelino 5800 (penki tūkstančiai aštuoni šimtai) litrų.
3.5. Visi atsiskaitymai su Bendrove šios sutarties pagrindu yra vykdomi bankiniu pavedimu į atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą sutartyje. Už praeitą mėnesį įsigytas prekes atsiskaitoma pagal Bendrovės pateiktą sąskaitą per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai Pirkėjas gauna PVM sąskaitą faktūrą informacinėje sistemoje „E.